Indført i Resens Haandskrift: •De Fattiges Forraad. I. 4—5 efter en gammel Pergaments Bog paa Kjøbenhavns Raadstue. Tidligere trykt i Hofmans Fundatser X. 193—94.

133.

26 April 1476.

Jørgen Ducker lejer af Kapitlet en Gaard i Saltboder.

Omnibus presens scriptum cernentibus, legentibus vel audientibus Georgius Ducker salutem in domino. Nouerint vniuersi presentes et futuri me a venerabili capitulo Haffnensi Marie virginis Haffnis in Saltbodher in parochia beati Petri sitam, in qua prius habitauit, ad dies meos, uxoris mee Lucie, quam nunc habeo, necnon liberorum nostrorum a nobis inuicem genitorum conductiue accepisse sub condicionibus infra-scriptis, primo quod ego Georgius Ducker, uxor mea Lucia nec non liberi nostri quinque marcas Lybecenses tutoribus ecclesie, qui pro tempore fuerint, duobus terminis anni videlicet medietatem infra pasca

et aliam mediatatem infra festum sancti Michaelis tempestiue et expedite in bona moneta et bene datiuā pro pensione annua erogemus. Item predictam curiam edificemus edificatamque in bono statu teneamus, et quicquid in ea construxerimus cum tectura lapidea conseruabimus. Item edificia modo constructa et per amplius construenda nullo modo vendamus nec quomodolibet alienemus sine consensu capituli supradicti. Item tributa et alia queuis onera siue impositiones, que a mandato principum vel ville curiis ecclesie imposita fuerint temporibus nostris, absque vlla recompensa soluere teneamur. Item predictis articulis vel aliquo eorum non seruatis litere nobis a uenerabili capitulo date irritae sint et inanes et eidem capitulo predictam curiam cum edificiis et melioracionibus omnibus reuocandi et resumendi libera sit facultas. Me vero, vxore mea Lucia supradicta necnon liberis nostris de medio sublatis dicta curia cum edificiis et melioracionibus vniuersis libere cedat absque reclamacione quorumcunque ecclesie supradicte. In cuius rei testimonium sigillum meum cum sigillis discretorum virorum scilicet Detleffi van Baarren, consulis, et Jacobi Johannis presentibus est appensum. Datum Hafnis anno domini mcdlxx sexto feria sexta post dominicam Quasi modo geniti.

Orig. paa Perg. i Geh.-Ark. Seglene fattes.

134.

8 Juni 1476.

Biskoppens Vidnesbyrd, at Hr. Jens Unger, Sognepræst i Ballerup, skødede til St. Peders Kirke en Gaard liggende norden derfor.

Wii Olaff Mortensson, met Guds nade biscop i Roskilde, gøre widerlicht alle meth thette wort obne breff, at aar efter Guds byrdh mcdlxx sexto tamper lowerdagh nest efter pindzedagh vdi Køpendehaffn paa wor gardh war skicket hederligh man her Jens Vnger, soghneprest vdi Baldrop, oplodh, affhende fraa sigh oc syne aruinge, antwordethe oc skøtte til sancti Pædhers kirke vdi Køpendehaffn vdi Knwdt Mattissøns oc Pædher Bossøns hender, som kirkewærie ære till fornæffnde kirke, en syn gardh liggende nordhen wedh fornæffnde sancti Pædhers kirke, westen wedh Powels Judes suders gardh, sønnen wedh Jes Pedherissons gardh oc nordhen wed vicariorum jordh, meth hus, iordh oc grwnd oc ald syn tilliggelsse i widhe, lenge oc bredhe till ewigh tiidh beholde oc eyæ skulendes, som the gaffue breff ther vppa tillforn gyorde oc giffne ydermere jnnholde oc vduise, hwilke breff oc skødhe wii i alle made fuldburde oc meth thette wort obne breff stadhfeste till ewigh tiidh bliue skulende. In cuius scotationis testimonium, robur et firmitatem secretum nostrum presentibus duximus appendendum. Datum anno, die et loco supranotatis.